
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Vers l'école de Chamrousse LM-JV

CHAMROUSSE

LE RECOIN 08:00
CAP 2000 08:02

AUBERGE DE JEUNESSE 08:04
CHEMIN DES LUPINS 08:06

MARTINETS 08:10
CENTRE COMMERCIAL 08:13

MOTEL 08:15
BRUYERES 08:17

LA BERANGERE 08:18
EDELWEISS 08:19

TETRAS-LYRE 08:21
ECOLE 08:25

Depuis l'école de Chamrousse LM-JV

CHAMROUSSE

ECOLE 16:35
MAIRIE 16:39

MARTINETS 16:42
CENTRE COMMERCIAL 16:43

MOTEL 16:45
BRUYERES 16:46

LA BERANGERE 16:47
EDELWEISS 16:49

TETRAS-LYRE 16:51
CAP 2000 16:55

LE RECOIN OT 16:57
LE RECOIN VFD 17:00

Chamrousse

Martinets

École
SCO7A

Le Recoin
SCO7A

Lupins

Edelweiss

Tétras-Lyre
La Bérangère

Bruyères

Centre commercial
Les Hermines

Cap 2000

Recoin VDF

LIGNE SCO7A


